
WHISKAS junior s kuřecím 14kg

SIRIUS MP, s.r.o.
Kampelíkova 888, Hradec Králové, 500 04

608881734
info@zverimex-sirius.cz

3.7.2025 20:20
1/2

KOČKY > Krmiva > Suchá krmiva > Whiskas

Fotky [Galerie]

Kód produktu 4315
Výrobce CUKROVINKY PARDUBICE
EAN 5900951014369

Krmivo Whiskas Junior obsahuje veškeré
živiny, které kotě potřebuje v prvním roce
života.

Ceny

Dostupnost

https://maxizverimex.cz/manufacturer/cukrovinky-pardubice


WHISKAS junior s kuřecím 14kg

SIRIUS MP, s.r.o.
Kampelíkova 888, Hradec Králové, 500 04

608881734
info@zverimex-sirius.cz

3.7.2025 20:20
2/2

Popis
Suché krmivo pro koťata Whiskas 2-12 měsíců je speciálně
vyvinuto tak, aby obsahovalo veškeré živiny, které vaše koťátko
potřebuje v onom nesmírně důležitém prvním roce života. Chutné
granule s mléčnou náplní, které si vaše koťátko oblíbí a bude je
snadno kousat.

Chutné a vyvážené krmivo
Suché krmivo pro koťata Whiskas 2-12 měsíců poskytuje
kompletní a vyváženou stravu, kterou vaše kotě potřebuje, aby z
něj vyrostla zdravá kočka.
Se zvýšeným obsahem vitamínu E a taurinem pro podporu
přirozené obranyschopnosti kočičího organismu.
Obsahuje snadno stravitelné kuřecí maso a rýži, které
napomáhají správnému fungování trávicího traktu vašeho kotěte.
Obsahují vápník pro rozvoj zdravých kostí a zubů.
Velmi malé granule, které se budou vašemu koťátku dobře jíst.
Chutné a vyvážené krmivo
Doporučené dávkování
Doporučené denní dávkování viz obal. Pro odstavená koťata
změkčete suché krmivo vodou. Po uplynutí 12 měsíců můžete
krmit vaši kočku krmivem pro dospělé kočky. Čerstvá pitná voda
musí být neustále k dispozici.
Doporučené dávkování
Složení
Maso a výrobky živočišného původu (38 %, včetně 4 % kuřecích v
hnědých granulích), obiloviny, oleje a tuky, výrobky rostlinného
původu, rostlinné bílkovinné extrakty, minerální látky, mléko a
vedlejší výrobky z mléka (0,7 % sušeného odstředěného mléka v
plněných polštářcích, což odpovídá 4 % odstředěného mléka),
zelenina (4 % mrkve v oranžových granulích, 4 % hrášku v
zelených granulích).
Analytické složky
Protein: 37 %, obsah tuku: 13 %, obsah anorganických látek: 7 %,
hrubá vláknina: 1,5 %, vápník: 1,4 %, fosfor: 1,1 %.
Doplňkové látky v 1 kg
Antioxidanty; barviva.

Nutriční doplňkové látky: vitamín A: 5265 IU; vitamín D₃: 580 IU;
vitamín E: 570 mg; síran měďnatý pentahydrát: 28,2 mg; síran
manganatý monohydrát: 27,5 mg; jodid draselný: 2,3 mg;
seleničitan sodný: 0,11 mg; taurin: 4040 mg; síran zinečnatý
monohydrát: 72,8 mg.


